SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/11/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 40.3

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010702

N° AUTORIZACION:

1311202501180169297900120011190000107021234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-13T17:20:04-05:00

1311202501180169297900120011190000107021234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862110544651

7861047724068

7868000807134

7861000276139

009497005277

8801116013579

8801116013579

78601727

7861047723894

7861186400915

7622201776664

7622201776664

7702993055496

MH

7702993055496

7861047724174

7862110542244

009497005277

7861047723900

7861047723900

7861047723894

7862110542244

7862110542275

759494998422

7861024624725

7791293042718

7622210427045

AGUA CIELO 1L

CASERO DE CHOCOLATE

QUESO EL CONQUISTADOR 750G

CHOCHO SALADITO NEVALL 500 G

CLUB VERDE 850ML

TABACO C 20U

TABACO C 20U

CAFE SI CAFE 10G

POLITO CHOCOLATE

PAPEL HADA 6U

TRIDENT MENTA

TRIDENT MENTA

TRULULU NANOS

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

TRULULU NANOS

CORNETTO OREO

SPORADE TROPICAL 500ML

CLUB VERDE 850ML

POLITO FRESA

POLITO FRESA

POLITO CHOCOLATE

SPORADE TROPICAL 500ML

SPORADE MANZANA 500ML

V220 330ML

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

DESODORANTE AXE CHOCOLATE

HALLS CEREZA 9U

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4348

0.6522

3.0000

1.7391

2.6087

0.2174

0.2174

0.3478

0.2174

1.0870

0.5217

0.5217

0.6522

0.3478

0.6522

1.0870

0.4348

2.6087

0.2174

0.2174

0.2174

0.4348

0.4348

0.4348

0.6522

3.9130

0.5217

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.65

1.74

2.61

0.22

0.22

0.35

0.22

1.09

0.52

0.52

0.65

0.35

0.65

1.09

0.43

2.61

0.22

0.22

0.22

0.43

0.43

0.43

0.65

3.91

0.52



7862110542275 SPORADE MANZANA 500ML

7862110544651

7862110542237

009497002993

7861006008437

7861006010423

7862110544651

7861008524607

8801116013579

759494000323

7861047721104

ME

C

78601109

009497005277

8801116013579

AGUA CIELO 1L

SPORADE 500ML UVA

PONY MALTA 330ML

ESPONJA ESPUMOSA ESTRELLA

ESTROPAJO ESTRELLA BRONCE

AGUA CIELO 1L

AGOGO FRESA

TABACO C 20U

GUITIG 1.5LTR

H SANDUCHE VAINILLA

MOROCHO ENTERO LB

CARBON EN FUNDA

LARK EN ENTERAS

CLUB VERDE 850ML

TABACO C 20U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.4348

0.4348

0.4348

0.4348

0.8696

0.4348

0.4348

0.2609

0.2174

0.8696

0.8696

0.3000

1.3043

0.4348

2.6087

0.2174

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.43

0.43

0.43

0.87

0.43

0.43

0.26

0.22

0.87

0.87

0.9

1.3

0.43

2.61

0.22

31.65

3.9

4.75

35.55
.00

40.3



